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سه مرد که با نقاب صورتشان را پوشانده بودند، توانستند 
پس از تخریب دو مغازه به طلافروشی نفوذ کنند و دست 
به سرقت 5 کیلو طلا از گاوصندوق طلافروشی بزنند.
به گزارش رکنا؛ ‌صبح دهم آذر ماه امسال صاحب یک 
مغازه طلافروشی در کریمخان، وقتی قدم در مغازه‌اش 
گذاشت، متوجه اتفاق عجیبی شد. ‌پشت گاوصندوقی 
که به دیوار وصل بود، حفره‌ای ایجاد شده بود و دزدان 
با تخریب دیوار پشتی به گاوصندوق رسیده و بخشی 
از آن را برش داده و دست به سرقت زده بودند. مرد 
طلافروش سراسیمه پلیس را خبر کرد و دقایقی 
بعد تیمی از مأموران در مغازه طلافروشی در خیابان 
کریمخان حاضر شدند. به‌گفته مرد طلافروش از داخل 
گاوصندوق وی پنج کیلو طلا و شمش، ‌نیم کیلو زنجیر 

طلا، مقداری جواهرات و گذرنامه وی سرقت شده بود.
مأموران در تحقیقات دریافتند که دزدان برای رسیدن به 
مغازه طلافروشی سه دیوار را تخریب کرده‌اند. بررسی‌ها 
حکایت از این داشت که2 مغازه در کنار طلافروشی 
وجود داشت که هر دو خالی بودند. دزدان ابتدا دیوار 
مغازه اول را سوراخ کرده و وارد آن جا شده بودند، 
بعد دیوار مغازه دوم و در نهایت دیوار طلافروشی را 
سوراخ کرده و به گاوصندوق رسیده بودند. آن‌ها سپس 
با دستگاه هوا برش بخشی از گاوصندوق را بریده و دست 
به سرقت طلا و جواهرات زده بودند.صحنه سرقت نشان 
می‌داد که سارقان حرفه‌ای از خالی بودن دومغازه مجاور 
طلافروشی خبر داشتند. کارآگاهان در ادامه به سراغ 
دوربین‌های مداربسته رفتند و بازبینی تصاویر نشان 

داد که ساعت یک بامداد دهم آذر ، سه مرد درحالی‌که 
صورت‌هایشان را با نقاب پوشانده بودند از یک ماشین 
پیاده شده‌اند و به سراغ مغازه اول رفتند. آن‌ها ساعت 
5صبح درحالی‌که طلاها را داخل کوله پشتی خود قرار 
داده بودند از سوراخی که در دیوار مغازه اول ایجاد کرده 

بودند، خارج و متواری شدند.
دزدان پس از خروج، دستگاه هوا‌برش را داخل سطل 
زباله انداخته بودند. از آن جا که دو مغازه کناری 
طلافروشی تخلیه بود و صاحب مغازه طلافروشی معمولا 
بخشی از طلاهایش را در گاوصندوق نگه می‌داشت این 
فرضیه قوت یافت که سرقت از سوی آشنا رخ داده است. 
در ادامه روند تحقیقات، مأموران به فروشنده مغازه 
طلافروشی که زنی جوان بود، مشکوک شدند. او یک 

روز قبل از سرقت در ساعت غیرکاری‌اش در اطراف محل 
سرقت نیز دیده شده و این اواخر رفتارهایش مشکوک 
بود. در این شرایط بازپرس شعبه هشتم دادسرای ویژه 
سرقت، دستور بازداشت وی و انجام تحقیقات بیشتر در 
این پرونده را صادر کرد تا شاید اسرار این سرقت عجیب 

فاش شود.

تخریب دیوار پشتی مغازه‌ای در کریمخان برای سرقت طلا

فرمانده انتظامی تالش از دستگیری عاملان سرقت 
نافرجام طلافروشی این شهرستان خبر داد.به گزارش 
رکنا از گیلان، سرهنگ محمد رستمی در تشریح 
این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت 
مسلحانه نافرجام از یک طلافروشی در شهرستان 
تالش در 23 آذر ماه سال جاری، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه 
کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی صحنه وقوع جرم، 
جمع‌آوری سرنخ‌ها و استفاده از روش‌های علمی 
موفق به شناسایی هویت و محل اختفاء سارقان 
شدند افزود: ماموران پس از هماهنگی‌ قضائی طی 
عملیات‌های جداگانه، 3 سارق را در استان تهران 
شناسایی و دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان 
تالش از کشف یک قبضه ساح وینچستر به همراه 
مقادیری فشنگ مربوطه و یک تیغه ساح سرد از 

سارقان خبر داد و بیان داشت: سارقان روز قبل از 
سرقت طلافروشی با زورگیری، یک دستگاه خودروی 
پژو پارس را سرقت و روز بعد با پوشاندن چهره خود 
با سلاح گرم برای سرقت وارد مغازه طلا فروشی در 
شهرستان تالش شده بودند که پس از به صدا درآمدن 
آژیر مغازه توسط صاحب طلافروشی و شلیک به سمت 
شیشه این واحد صنفی از محل متواری شدند.سرهنگ 
رستمی تصریح کرد: سارقان 17، 19 و 30 ساله پس 
از تشکیل پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.
فرمانده انتظامی شهرستان تالش در پایان امنیت را 
یکی از مهمترین و اساس ترین نیازهای هرجامعه 
عنوان کرد و افزود: تامین و ارتقاء امنیت همواره یکی 
از دغدغه‌های مجموعه انتظامی است و انتظار می رود 
تمامی واحدهای صنفی نسبت به ارتقاء ایمنی محل 

کسب و کار خود اقدام کنند.

مرد کینه‌جو برای انتقام از همسر سابقش روی او 
اسید پاشید و تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.به 
گزارش رکنا، 2 روز پیش زن میانسالی درحالی‌که 
دستانش سوخته، باندپیچی‌شده و چهره‌اش هم کمی 
آسیب دیده بود باحضور در شعبه 9 بازپرسی دادسرای 
جنایی تهران از شوهر سابقش به اتهام اسیدپاشی 
شکایت کرد. با دستور قاضی عظیم سهرابی، پرونده 
به اداره 16پلیس آگاهی تهران ارسال شد و شاکی 
در تحقیقات گفت: سال‌ها قبل با مردی آشنا شده و 
ازدواج کردم. ثمره زندگی‌مان یک فرزند است. از 2 
سال قبل بدرفتاری‌های همسرم شروع شد، مرا به باد 
کتک می‌گرفت و از دست سوء‌ظن‌هایش خسته شده 
بودم. چندبار قهر کردم و نزد خانواده‌ام رفتم که بعد از 
مدتی با میانجیگری آنها بازگشتم. او حتی فرزندمان 
را هم اذیت می‌کرد و کار به جایی رسید که چندی 

پیش از او طاق گرفتم و حضانت بچه را دادگاه به 
من داد. بعد از جدایی تهدیدهای شوهرم شروع شد 
تا این‌که یک هفته قبل وقتی از خانه‌ام در یکی از 
محله‌های جنوبی تهران بیرون آمدم تا راهی محل 
کار شوم، شوهر سابقم مقابلم ظاهر شد. همسر سابقم 
یک بطری به دست داشت و فریاد می‌زد بلایی سرت 
می‌آورم تا بمیری یا خانه‌نشین شوی. از او خواستم 
برود و مزاحمم نشود که توجهی نکرد و در بطری 
را باز کرد و محتویات آن را سمتم پاشید. دستانم 
را مقابل چهره‌ام گرفتم که به همین دلیل چهره‌ام 
آسیب کمی دید اما دستانم دچار سوختگی شدید 
شد. با صدای ناله و فریادم، همسایه‌ها به کمکم آمده 
و مرا به بیمارستان رساندند که از مرگ نجات یافتم. با 
بررسی دوربین‌های مداربسته، فیلم صحنه اسیدپاشی 

به دست آمد و متهم تحت تعقیب قرار گرفت.

اسیدپاشی مرد کینه‌ای روی زنش بعد از طلاق پایان فرار بازی سارقان مسلح طلافروشی تالش در تهران 

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری و 
سوءاستفاده از اطلاعات کاربران فضای مجازی به بهانه 
شب یلدا هشدار داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی در 
گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به نزدیک شدن به شب یلدا 
اظهارکرد: مجرمان سایبری همواره از هر فرصتی برای 
سوءاستفاده از کاربران و تحقق اهداف مجرمانه خود 
بهره می‌برند. یکی از این مناسبت‌ها نیز شب یلداست 
که گاهی دیده شده افراد سودجو وناشناس پیام‌هایی 
حاوی لینک‌های ناشناس با عناوین مختلف تبریک و 
تخفیف و جایزه و ... را برای کاربران ارسال کرده و از 
آنان می‌خواهند که با کلیک بر روی لینک مذکور پیام 
را مشاهده کنند.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه 
داد: در برخی از این پیام‌ها افراد سودجویان با ایجاد 
لینک‌های آلوده به بدافزار، اقدام به آلوده کردن تلفن 
همراه یا رایانه کرده و به تمامی اطلاعات محرمانه و 
خصوصی شهروندان و همچنین اطلاعات حساب بانکی و 
... دسترسی پیدا می‌کنند. از این رو توصیه ما به کاربران 
فضای مجازی این است که از بازکردن هرنوع لینک 
ناشناسی و حتی لینک‌های مشکوک و نامعتبر ارسال 
شده از سوی افراد آشنا خودداری کنند.وی به فرصت 

طلبی مجرمین درخصوص کلاهبرداری از شهروندان در 
پوشش تخفیف‌های شب یلدا از جمله بسته اینترنت، 

قرعه‌کشی و ... اشاره کرد و گفت: برخی از افراد سودجو 
برخی از کالاها و یا خدمات مرتبط با شب یلدا را با 

قیمتی بسیار پایین آگهی کرده و تحت عناوین مختلف 
از جمله حراج ویژه یلدا و... از شهروندان کلاهبرداری 
می‌کنند، در این روش کاربران به بهانه خرید با تخفیف 
شب یلدا و... به آدرسی اینترنتی مراجعه کرده و در آنجا 
از طریق صفحات فیشینگ اطلاعات حساب بانکیشان 

کپی شده و از آن برداشت می‌شود.
معظمی گودرزی افزود: لازم است کاربران حتما از 
سایت‌های معتبر ،دارای نماد اطمینان و مجاز خریداری 
کنند و در صورت سفارش کالا تسویه حساب را در محل 
و پس از رویت و اطمینان از اصالت کالای سفارش داده 
شده انجام دهند و از پرداخت هرگونه مبلغ تحت عنوان 

بیعانه جدا خودداری کنند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ خاطرنشان کرد: در 
مواردی دیده شده که کلاهبرداران و افراد سودجو از 
روش‌های گفته شده به اطلاعات هویتی و عکس‌ها و 
تصاویر خصوصی افراد نیز دسترسی پیدا کرده و از این 
طریق اقدام به اخاذی از آنان می‌کنند. از این رو لازم 
است که شهروندان در برابر چنین مواردی هوشیار باشند 
و به هیچ عنوان فریب تبلیغات و وعده‌های دروغین 

فضای مجازی را نخورند.

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پلیس 
تهران بزرگ از دستگیری شرور سابقه‌داری 
که با ایجاد رعب و وحشت در محله گیشا 

اقدام به قدرت‌نمایی کرده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ سعید راستی 
درباره جزئیات دستگیری این شرور گفت: 
درپی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر 
اینکه فرد شروری در محله گیشا اقدام به 
قدرت‌نمایی و ایجاد رعب و وحشت کرده 

است، رسیدگی به موضوع در دستورکار 
ماموران پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار 
گرفت. رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
پلیس تهران بزرگ با بیان اینکه در جریان 
تحقیقات ماموران مشخص شد که این فرد 
شرور آرامش ساکنان این محله را به هم زده 

است، گفت: پس از بررسی‌های ماموران و 
انجام اقدامات اطلاعاتی مشخص شد، متهم 
که از اراذل و اوباش سابقه دار است با ایجاد 
درگیری و فحاشی موجب ناامنی و رعب و 

هراس برای شهروندان شده است.
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پلیس 

تهران بزرگ ادامه داد: با توجه به حساسیت 
موضوع، شناسایی محل اختفای متهم در 
دستورکار ماموران قرار گرفت و آنان با انجام 
بررسی‌های ویژه پلیسی، این فرد را در یک 
عملیات ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. راستی با تاکید بر این موضوع 

که ایجاد و حفظ امنیت و آرامش برای مردم 
از مأموریت‌های ذاتی پلیس است و هرگز در 
انجام این مأموریت کوتاه نخواهیم آمد گفت: 
با کسانی که بخواهند با عرض اندام و قدرت 
نمایی از مردم سلب آسایش کنند برخورد 
قاطعانه و قانونی خواهد شد. کما اینکه برای 
این فرد نیز پرونده‌ای تشکیل شد و متهم 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری فردی 
که با معرفی خود به عنوان سرهنگ انتظامی اقدام 
به کلاهبرداری و اخاذی از شهروندان کرده بود، خبر 
داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای درباره 
جزئیات این خبر گفت: عوامل عملیات کلانتری ۱۰۶ 
نامجو در حال گشت‌زنی در حوزه استحفاظی خود بودند 
که فردی را با لباس نظامی و درجه سرهنگی مشاهده 
کردند. ماموران رفتار این فرد را تحت نظر قرار داده و 
مدتی بعد با توجه به رفتار غیرعادی که این فرد از خود 

بروز داده بود،  برای بررسی بیشتر به او نزدیک شده و 
در خواست کارت شناسایی کردند.

وی با بیان اینکه ماموران در همان تحقیقات اولیه متوجه 
شدند که این فرد فاقد هرگونه درجه نظامی است، گفت: 
در همین راستا نیز کیف همراه متهم نیز مورد بررسی 
قرار گرفت که در جریان آن یک عدد اسلحه کلت 

کمری، یک رشته دستبند فلزی، بیسیم دستی، دستگاه 
شوکر، یک تیغه سلاح سرد و کارت شناسایی جعلی با 

درجه سرهنگی از وی کشف و ضبط شد. 
همچنین از خودرو متهم که در همان محل پارک بود 
نیز تعدادی پلاک تقلبی و تجهیزاتی مثل آژیر و ال ای 

دی کشف شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به انتقال 
متهم به مقر انتظامی، خاطرنشان کرد: متهم ۴۰ 
ساله پس از انتقال به کلانتری به بزه ارتکابی به قصد 

کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرد. 
او همچنین گفت که تا کنون با همین شیوه از چند تن 

از شهروندان کلاهبرداری یا اخاذی کرده است.
موقوفه‌ای با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد، گفت: 

تحقیقات درخصوص این پرونده همچنان ادامه دارد. 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق باتری 
خودرو‌های اطراف حرم حضرت عبدالعظیم )ع( و کشف 
۶ پرونده سرقت باطری خودرو خبر داد.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، دوستعلی جلیلیان در تشریح این خبر 
بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت باتری 
خودرو‌های شهروندان ساکن در حوزه شهرری و شکایت 
مالباختگان عوامل عملیات کلانتری ۱۷۲ حرم حضرت 
عبدالعظیم )ع( موضوع را به صورت جدی پیگیری کردند.
وی افزود: ماموران پس از بررسی تخصصی محل‌های وقوع 
سرقت و انجام یک سری اقدامات هوشمندانه دریافتند 
که سارقی سابقه دار در این سرقت‌ها دست داشته است.
فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: با اقدامات ماموران 
عملیات مخفی برای متهم شناسایی و طی یک عملیات 
ضربتی با هماهنگی مقام قضایی دستگیر و به مقر پلیس 
منتقل شد.سرهنگ »جلیلیان« با اشاره به اقرار متهم به ۶ 
فقره سرقت باتری خودرو در حوزه شهرری اظهار داشت: 
متهم پس از تکمیل پرونده و پایان تحقیقات به مراجع 

قضایی اعزام شد.

فرماندهی انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
سارق حرفه‌ای منزل خبر داد و گفت: متهم به ۷ فقره 
سرقت در ۳۰ روز گذشته اعتراف کرد.دوستعلی جلیلیان 
فرماندهی انتظامی شهرستان ری گفت: در پی وقوع 
سرقت منزل در سطح حوزه کلانتری ۱۷۳ این فرماندهی، 
بررسی موضوع در دستور کار تیمی از مأموران کلانتری 
قرار گرفت.وی افزود ماموران یگان با انجام تاکتیک‌های 
عملیاتی و به کارگیری شگرد‌های خاص پلیسی 
به‌دست‌آوردن، سرقت‌ها توسط یک مرد جوان انجام 
می‌شود.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با استفاده 
از بانک اطلاعاتی موجود در آن انجام اقدامات اطلاعاتی 
هویت و مخفیگاه سارق در محدوده یکی از روستا‌های 
همجوار محله »امین آباد« شناسایی شد، افزود: پس از 
هماهنگی‌های لازم تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم 
اعزام و موفق به دستگیری متهم در مخفیگاه شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه متهم 

پس از انتقال به کلانتری به ۷ فقره سرقت منزل در ۳۰ 
روز گذشته اعتراف کرد، گفت:پس از تکمیل پرونده متهم 

جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی گردید.
همچنین فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
سارق زورگیر محدود این شهرستان خبر داد و گفت: متهم 
با ۱۰ شاکی روانه دادسرا شد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
در تشریح این خبر بیان داشت: در پی افزایش سرقت 
تلفن همراه به روش زورگیری در محدوده »شهرری« 
این شهرستان رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق 
در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۷۲ حرم حضرت 
عبدالعظیم )ع( قرار گرفت و تحقیقات میدانی آغاز شد.وی 
با بیان اینکه مأموران با تحقیقات و پیگیری‌های انتظامی 
مشخصات و ساعات حضور متهم را شناسایی کردند عنوان 
کرد: مشخصات به دست آمده به کلیه واحد‌های گشتی 
اعلام شد تا اینکه روز گذشته تیم عملیات کلانتری در 
حال گشت زنی متهم را با همان مشخصات در حال زاغ 

زنی شهروندان مشاهده و سریع وارد عمل شده و متهم 
را زمین‌گیر و دستگیر کردند.این مقام انتظامی با اشاره 
به کشف ۶ قبضه سلاح سرد از متهم تصریخ کرد: متهم 
در تحقیقات پلیسی به جرم خود مبنی بر سرقت معترف 
و تاکنون ۱۰ مالباخته شناسایی شدند.فرمانده انتظامی 
شهرستان ری با اعلام ادامه تحقیقات بیشتر برای کشف 
جرایم احتمالی متهم در پایان خاطرنشان کرد: در این 
خصوص پرونده تشکیل و متهم در اختیار مرجع قضایی 
قرار گرفت. سرهنگ جلیلیان همچنین از دستگیری 
سارقی که با سلاح گرم از کارگران سرقت کرده بود، خبر 
داد.وی اظهار کرد: پلیس ری با اطلاع از این موضوع به 
سرعت تحقیقات خود را آغاز کرد.وی گفت: همکاران من 
با استفاده از اقدامات تخصصی و اطلاعاتی توانستند، به 
سرعت هویت سارق را شناسایی کنند.فرمانده انتظامی ری 
اضافه کرد: پس از شناسایی سارق مسلح، وی در یک اقدام 
عملیاتی دستگیر و اموال مسروقه از کارگران کشف و به 
آن‌ها بازگردانده شد.جلیلیان گفت: برای سارق نیز پرونده 

قضائی تشکیل و به دستگاه قضائی تحویل داده شد.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ هشدار داد

 کلاهبرداری و سرقت اطلاعات به بهانه شب یلدا

شرور محله گیشا دستگیر شد

بازداشت سرهنگ قلابی با اسلحه کمری 

کشف ۶ پرونده سرقت باتری خودرو در ری

دستگیری اخلالگر بازار ارز در کرج
رئیس پلیس امنیت اقتصادی البرز از دستگیری یک اخلالگر ارزی در شهر 
کرج خبر داد و گفت: در بازرسی بدنی از این فرد ‌بیش از ۱۹ هزار و ۵۰۰ 

واحد انواع ارز کشف شد.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
کرد: با توجه به نوسانات ارزی هفته‌ای اخیر به منظور تشدید مقابله با 
اخلاگران بازار ارز، با انجام اقدامات پلیسی یکی از دلالان بازار ارز شهر کرج 
شناسایی و با دستور مقام قضائی ‌دستگیری او در دستورکار قرار گرفت.  وی 
افزود: کارآگاهان تیم عملیاتی مقابله با اخلالگران بازار ارز پس از شناسایی 
محل تردد این متهم در یک عملیات غافلگیرانه او را دستگیر و در ‌بازرسی 
بدنی از او بیش از ۱۹ هزار و ۵۰۰ واحد انواع ارز کشف کردند.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی استان البرز اضافه کرد: ارزش ارز مکشوفه از متهم توسط 
کارشناسان حدود چهار میلیارد ریال برآورد می‌شود.این مقام انتظامی با 
اشاره به اینکه پس از تشکیل پرونده، متهم برای سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی شد، از هموطنان خواست در صورت ‌مشاهده هرگونه 
فعالیت مشکوک اقتصادی موضوع را از طریق سامانه فوریتی پلیس ۱۱۰ 
اعلام کنند تا پلیس امنیت اقتصادی با مقابله فوری با ‌اخلالگران اقتصادی 
شرایط را برای فعالیت‌‌های سازنده و زیربنایی در راستای حمایت از معیشت 

مردم عزیز کشورمان فراهم کند.

دزدان 2 چمدان طلا و دلار از برج الهیه تهران 
باند سرقت میلیاردی منطقه الهیه تهران در عرض 2 ساعت توسط پلیس 
آگاهی تهران به دام افتاد.به گزارش رکنا، نگهبان یکی از مجتمع‌های 
مسکونی بزرگ تهران در محله الهیه با نقشه قبلی که برای سرقت از منزل 
یکی از اهالی ساختمان برنامه ریزی کرده بود در عرض 2 ساعت به دام 
پلیس افتاد. متهم این پرونده درباره انگیزه اش برای این سرقت گفت: سرقت 
مسلحانه را با کلت کمری انجام دادم و 3 همدست داشتم.وی گفت: در 
یکی از شب‌های آذرماه با گروگانگیری نگهبان ساختمان ، وارد خانه شدیم 
و گاوصندوق صاحبخانه را دزدیدیم.متهم درمورد انگیزه اش برای سرقت 
مسلحانه گفت: بدهی مهریه داشتم و مجبور به این کار شدم، من اولین 
بار است که سرقت کردم و طی 2 ساعت هم دستگیر شدم، برای شخصی 
که به منزل او دستبرد زدم کار می کردم و 2سال قبل آشنایی کامل با 
او داشتم.او گفت: نمی خواستم به خاطر مهریه به زندان بروم، مجبور به 
سرقت شدم.سرهنگ مجتبی نثاری معاون جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
درتوضیح بیشتر این پرونده و نحوه دستگیری سارقان گفت: 23 آذرماه 
حوالی ساعت 16:30 دقیقه بعداظهر خبر رسید که در طبقه هشتم یک 
ساختمان مسکونی در الهیه به شیوه مسلحانه سرقت شده است، آنها با بستن 
دست و پای نگهبان ساختمان وارد مجتمع شدند و نزدیک 20 میلیارد اموال 
شامل طلاجات ، زیورآلات و ارزهای خارجی از منزل یکی از اهالی ساختمان 
سرقت شده است.سرهنگ نثاری ادامه داد: با انجام عملیات ضربتی و پلیسی 
همکارانم در پلیس اگاهی تهران در بخش جرایم جنایی، توانستیم رد این 
سارقان را در یکی از محله‌های جنوب تهران حوالی یاخچی آباد بزنیم و 
قبل از اینکه موفق شوند از چنگال پلیس فرار کنند و اموال تقسیم شوند 
و همه اعضای باند دستگیر شدند، این باند شامل 3 مرد و 2 زن می‌شود.
این مقام ارشد انتظامی گفت: پس از انجام عملیات و دستگیری اعضای باند، 
تمام اموال عینا به مال باخته بازگردانده شد.سرهنگ نثاری گفت: این افراد 
سابقه سرقت نداشتند اما سابقه درگیری ، نزاع و حضور در گروه‌های اشرار را 
داشتند.وی در رابطه با ارتباط این افراد با اهالی ساختمان گفت: چندین سال 
قبل در یکی از این برج‌ها یکی از اعضای باند نگهبان بوده و بعد از مدتی به 

علت رفتار ناپسند توسط هیات مدیره ساختمان اخراج می‌شوند.

تصادف پژو پارس با کوییک یک کشته
و شش زخمی برجای گذاشت

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: تصادف پژو پارس 
با کوییک یک کشته و شش زخمی برجای گذاشت.دکتر مهدی غیبی در 
گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در تماسی با مرکز اورژانس استان، مبنی بر وقوع 
تصادف پژو پارس با کوییک در محور کوهدشت سه راهی پریان شیرواند دو 
کد آمبولانس به محل اعزام شدند.وی اضافه کرد: در این حادثه شش نفر 
زخمی شدند که پس از انجام اقدامات لازم توسط کارشناسان فوریت‌های 
پزشکی به بیمارستان امام خمینی کوهدشت انتقال یافتند.رئیس مرکز 
اورژانس پیش بیمارستانی لرستان بیان کرد: متاسفانه در این حادثه یک 

نفر فوت شده است.

کشف محموله میلیاردی قاچاق در سواحل ماهشهر
فرمانده مرزبانی استان خوزستان از توقیف یک فروند شناور تجاری در 
سواحل خوزستان و کشف کالای خانگی قاچاق خبر داد.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سردار لطفعلی پاکباز در تشریح این خبر بیان داشت: مرزبانان 
پایگاه دریابانی ماهشهر در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز و حمایت از 
تولید داخلی، روز گذشته حین کنترل شناورهای عبوری در سواحل خلیج 
فارس به یک فروند شناور تجاری حامل کالای قاچاق که از کشورهای حوزه 
خلیج فارس به مقصد بنادر خوزستان در حرکت بوده مظنون شده و آن‌ها 
را متوقف کردند.فرمانده مرزبانی استان خوزستان در ادامه گفت: ماموران 
در بازرسی از شناورهای توقیف شده؛ ۱۵ دستگاه کولر گازی، ۲۰ دستگاه 
یخچال و ۸۷ دستگاه ماشین لباسشویی کشف کردند.وی در ادامه با اشاره به 
دستگیری ناخدای شناور مذکور به اتهام حمل بار قاچاق، گفت: کارشناسان 
ارزش کالاهای مکشوفه را بیش از ۹۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند که پس از 

تشکیل پرونده مقدماتی به همراه متهم تحویل مراجع قانونی شدند.

کشف ۴۰۰ قبضه اسلحه در مرزهای استان خوزستان
 فرمانده مرزبانی انتظامی کشور گفت: در سه ماهه گذشته ۴۰۰ قبضه اسلحه 
و ۸۰ هزار فشنگ در مناطق مختلف مرزی خوزستان کشف و ضبط شده 
است.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گودرزی در بازدید 
از یگان‌های مرزی خرمشهر در جمع خبرنگاران، بیان کرد: در ۴۸ ساعت 
گذشته مرزبانان در هورالعظیم و منطقه عمومی خرمشهر در نقطه صفر 
مرزی در عملیات‌های گسترده موفق به کشف دو محموله قاچاق سلاح 
شدند.وی افزود: در کشفیات شب گذشته مرزبانی استان خوزستان؛ مرزبانان 
 ،۱۶ m ۲۳ هزارو ۷۷۳ فشنگ جنگی، ۳۳ هزار فشنگ سلاح جنگی از نوع
کلت کمری و کلاشینکف کشف شد و یکی از قاچاقچیان به هلاکت رسید و 
دو نفر از آنان دستگیر شدند.سردار گودرزی با بیان اینکه افراد دستگیر شده 
به مراجع قضائی معرفی شدند، اظهار کرد: طی چند وقت گذشته اعضای 
۱۹ باند قاچاق مهمات و ساح هم در هورالعظیم با هوشیاری مرزبانان 
دستگیر و منهدم شده‌اند؛ این اقدامات مهم با همکاری مرزبانی کشور عراق، 
سربازان گمنام امام زمان )عج(، انتظامی و سپاه پاسداران محقق شده است.
وی با بیان اینکه با توجه به اتفاقات اخیر عده‌ای هستند که می‌خواهند 
تنور اغتشاش را گرم کنند و با وارد کردن سلاح‌های قاچاق شرایط کشور را 
ناامن کنند، مرزبانان این افراد را در نقطه صفر مرزی زمین گیر کردند و ۷ 
تن از اشرار را نیز به هلاکت رساندند، تصریح کرد: در ۳ ماهه گذشته؛ ۴۰۰ 
قبضه اسلحه که عمده آن‌ها اسلحه کلت کمری و ۸۰ هزار نوع فشنگ در 
اروند رود و مناطق مختلف مرزی خوزستان کشف و ضبط شده است.سردار 
گودرزی گفت: مرزبانان ما در چابهار با یک گروه مسلح در بندر جاسک 
درگیر شده‌اند، ۳ نفر از قاچاقچیان را دستگیر کردند و ۵۰۰ کیلو انواع مواد 
مخدر از جمله مخدر صنعتی و سلاح و مهماتی که به دریا انداخته‌اند از آنان 

کشف شده است.

جریمه ۲ میلیارد ریالی برای قاچاق مواد خوراکی
مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی از جریمه ۲ میلیارد ریالی برای 
قاچاق مواد خوراکی خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی 
و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، صمد حضرتی گفت: مأموران نیروی 
انتظامی از یک خودرو محموله خوراکی به ظن قاچاق کشف کردند و پرونده 

این تخلف برای بررسی به تعزیرات حکومتی ارجاع شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی افزود: شعبه ویژه رسیدگی به 
تخلفات قاچاق کالا و ارز اداره تعزیرات حکومتی شهرستان هشترود با توجه 
به ارائه نکردن مدارک قانونی، متهم را علاوه بر ضبط کالا به پرداخت یک 
میلیارد و ۷۱۸ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد که جریمه وصول شد.

اخبار کوتاه

در گوشه‌ای از محوطه پلیس پایتخت، چند دختر جوان 
ایستاده‌اند و می‌گویند به دام یک خواستگار قلابی 
گرفتار شده‌اند؛ مردی 35ساله که زمانی در رشته 
کیک‌بوکسینگ قهرمان آسیا بود و حالا سر از دنیای 

کلاهبرداران در آورده است.
به گزارش رکنا، دختران دم بخت می‌گویند مرد 
ورزشکار، نقش خواستگار پولدار را بازی می‌کرده و 
پس از عقد صوری، به بهانه‌های مختلف تمام اموالشان 
مانند خانه، ‌ماشین و طلاهایشان را تصاحب می‌کرده 
است. متهم این پرونده یکی از مجرمانی است که در 
تازه‌ترین طرح رعد پلیس دستگیر شده و حالا از جزئیات 

کلاهبرداری‌هایش می‌گوید.
با چه شگردی از دختران کلاهبرداری می‌کنی؟ 
با آنها در خیابان، مهمانی، فضای مجازی و یا جاهای 
دیگر آشنا می‌شدم. وضع مالی خودم بد نیست. یک 

خودروی مدل بالا زیر پایم است؛ ‌هیوندا سوناتا. یک 
باشگاه ورزشی هم در غرب تهران دارم اما این روزها 
کارم کساد شده بود و بدهی بالا آورده بودم. شگردم این 
بود که با دخترانی که پول و پله‌ای داشتند آشنا می‌شدم 
و از آنها خواستگاری می‌کردم. گاهی آپارتمانی برای یک 
ماه در نیاوران، فرشته و... اجاره می‌کردم و می‌گفتم بچه 
بالا شهرم. بعد از اینکه آنها جواب بله می‌دادند، به‌صورت 
صوری، با آنها عقد موقت می‌کردم تا خیالشان راحت 
شود که کلاهبردار نیستم. سپس به بهانه‌های مختلف 

ماشین و خانه‌هایشان را تصاحب می‌کردم.
چه بهانه‌هایی؟ مثلا به مادر یکی از دختران گفتم 
که خانه‌ای در مرزداران دارم که ارزشش بالاتر از خانه 
شماست. او هم فریب خورد و خانه‌اش را به همراه 

ماشین و طلاهایش به من داد و من با مدارک جعلی 
خانه خیالی را به نامش زدم. یا دختر دیگری ماشین 
206 خودش را به نام من زد که مثلا ماشین مدل بالاتر 

برایش بخرم و با این شگرد ماشینش را تصاحب کردم.
مبلغ  اموالی که سرقت کردی چقدر است؟  ارزش 
دقیق را که نمی‌دانم اما با این گرانی‌های اخیر قطعا 

بالای 7 یا 8 میلیارد می‌شود.
تو که وضع مالی خوبی داشتی، ‌چرا کلاهبرداری‌ 
می‌کردی؟ می‌خواستم از خانم‌ها انتقام بگیرم. همسر 
سابقم باعث شد تا از زنان کینه به دل بگیرم. چند سال 
قبل به‌خاطر همسرم 9ماه زندان افتادم. او هم رفت 
دادگاه و درخواست طلاق غیابی داد. وقتی از زندان آزاد 
شدم تازه فهمیدم که او از من جدا شده و همراه 2پسرم 

زندگی می‌کند. به سراغش رفتم اما او دیگر نمی‌خواست 
با من زندگی کند.  این اتفاق تأثیر بدی در روحیه‌ام 

گذاشت و باعث شد نقشه انتقامجویی از زنان را بکشم.
چرا به‌خاطر همسرت افتادی زندان؟ شنیدم که 
یک نفر به همسرم متلک انداخته است. رفتم به‌خاطر 
ناموسم با طرف درگیر شدم و با قمه او را زخمی کردم. 
به‌دلیل درگیری افتادم زندان. من آدم بدی نیستم، 
ورزشکار حرفه‌ای هستم. مدال قهرمانی دارم. چند 
سال قبل در رشته کیک بوکسینگ قهرمان آسیا شدم. 
المپیک رفته‌ام، ‌مسابقات تایلند و ترکیه رفته‌ام. خودم 
مربی کیک بوکسینگ و بدنسازی هستم اما بار روانی 
اتفاقی که در زندگی‌ام افتاد را نتوانستم تحمل کنم 
و تبدیل شدم به یک آدم کینه‌ای. می‌دانم که اشتباه 
بزرگی مرتکب شده‌ام، ‌درواقع از خودم انتقام گرفته‌ام 

و پشیمانم.

انتقام گیری عجیب قهرمان کیک بوکسینگ ایران از زنان 


